UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°- 1`"T/91 .

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASt
LIA, no uso de suas atribuições e tendo em vista a Resolução do Con-
selho Diretor n 2  114/87, item 4, alíneas a e b,

RESOLVE :

I. Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n 2  128/91;

II. Designar a Professora MARIA LUIZA FALCÃO (DAF) e os Se-
nhores RUBEM FONSECA FILHO (DPP), JOSÉ WILLIAM DA SILVA (DEX), ANTO
NIO UCHOA PINHEIRO (CPD) e CARLOS GERALDO DA SILVA (BCE), para repre
sentarem suas respectivas unidades junto ao Comite de Usuários das
Unidades Administrativas do Conselho de Informática, a partir 	de
15/02/91.

Brasília, 2C de fevereiro de 1991.

ANTONIO IBANIEZ RUIZ
Reitor

	Page 1